[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2018 года

№ 1478
О внесении изменений в постановление
администрации Суздальского района
от 02.12.2015 №1712 «Об утверждении
Схемы ресурсоснабжения
муниципального образования
Суздальский район
(единые ресурсоснабжающие
организации – гарантирующие поставщики)
В соответствии со ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в связи с уточнением сроков реализации постановления администрации Суздальского района от 11.04.2018 №797 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реорганизации водопроводно-канализационного хозяйства Суздальского района» постановляю:
1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Суздальского района от 02.12.2015 года №1712 «Об утверждении Схемы ресурсоснабжения муниципального образования Суздальский район (единые ресурсоснабжающие организации – гарантирующие поставщики)», определив с 01.08.2018 муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы» гарантирующим поставщиком по водоснабжению и водоотведению в населенных пунктах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации  района

       А.П. Сараев

Согласовано:
начальник отдела

жизнеобеспечения и дорожного хозяйства

И.Н. Зыкова

главный специалист, юрист юридического отдела

И.В. Савельева

подготовил:

главный специалист

отдела жизнеобеспечения и дорожного хозяйства

И.В. Котельникова
Выдать: ДЖКХ, ДЦТ, МУП «СКС», ОЖДХ
Приложение

к постановлению

администрации Суздальского района

от 05.07.2018 года № 1478
Перечень
населенных пунктов, где гарантирующим поставщиком определено
муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы»
	№№ п.п.
	Наименование организации
	Наименование услуги
	Зоны деятельности

	Муниципальное образование Селецкое

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы»
	водоснабжение
	с. Весь

	2.

	с. Омутское

	3.

	с. Менчаково

	4.

	с. Гавриловское

	5.

	с. Торчино

	6.

	п. Красногвардейский

	7.

	с. Черниж

	8.

	с. Янево

	9.

	с. Крапивье

	10.

	с. Глебовское

	11.

	с. Кидекша

	12.

	с. Троица Берег

	13.

	с. Кидекша

	14.

	с. Красное

	15.

	с. Лопатницы

	16.

	с. Большое Борисово

	17.

	с. Туртино

	18.

	водоотведение
	с. Гавриловское

	19.

	п. Красногвардейский

	Муниципальное образование Павловское

	20.
	Муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы»
	водоснабжение
	с. Павловское

	21.

	с. Барское Городище

	22.

	с. Семеновское Красное

	23.

	с. Спасское Городище

	24.

	с. Выпово

	25.

	с. Переборово

	26.

	с. Борисовское

	27.

	с. Порецкое

	28.

	с. Васильково

	29.

	с. Мордыш

	30.

	с. Бродницы

	31.

	п. Садовый

	32.

	с. Сеславское

	33.

	с. Брутово

	34.

	с. Овчухи

	35.

	Водоотведение
	с. Павловское

	36.

	с. Порецкое

	37.

	п. Садовый

	38.

	с. Брутово

	39.

	с. Борисовское

	40.

	с. Спасское-Городище

	41.

	с. Мордыш

	Муниципальное образование Боголюбовское

	42.
	Муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы»
	водоснабжение
	п. Сокол

	43.

	с. Добрынское

	44.

	с. Чириково

	45.

	д. Велисово

	46.

	с. Раменье

	47.

	с. Ославское

	48.

	с. Лемешки

	49.

	водоотведение
	п. Сокол

	50.

	с. Добрынское

	Муниципальное образование Новоалександровское

	51.
	Муниципальное унитарное предприятие «Суздальские коммунальные системы»
	водоснабжение
	с. Новоалександрово

	52.

	с. Сновицы

	53.

	д. Масленка

	54.

	д. Зелени

	55.

	с. Богослово

	56.

	с. Горицы

	57.

	с. Кутуково

	58.

	с. Старый Двор

	59.

	п. Малининский

	60.

	с. Клементьево

	61.

	с. Новокаменское

	62.

	с. Цибеево

	63.

	с. Малахово

	64.

	водоотведение
	с. Новоалександрово

	65.

	с. Сновицы

	66.

	д. Зелени

	67.

	с. Кутуково

	68.

	с. Старый Двор

	69.

	с. Цибеево

	70.

	с. Новокаменкское

	71.

	с. Клементьево

	72.

	п. Малининский

	73.

	с. Богослово